Министерство образования и науки
Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Комсомольский-на-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов
на заочное отделение (бюджет)

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 17 от
26.09.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в колледж с 01.10.2018 г. в число обучающихся заочного отделения на
бюджет следующих абитуриентов:

На первый курс в группу 1512
Специальность 11.02.12 «Почтовая связь» - 15 человек

1. Голикова Виктория Николаевна
2. Дурновцева Татьяна Алексеевна

3. Егорова Анастасия Михайловна
4. Капралова Светлана Валерьевна
5. Кочев Кирилл Константинович
6. Локоткова Ольга Валерьевна
7. Налимова Екатерина Викторовна
8. Овчинникова Алина Сергеевна
9. Олейник Роман Александрович
10. Петкова Лилия Максимовна
11. Самсонова Анна Александровна
12. Семёновых Константин Александрович
13. Федорова Татьяна Николаевна

26.09.2018 г. № S0-K3O

v
14. Храмов Никита Аркадьевич
15. Широких Антон Андреевич

Директор колледжа Г.А. Горбунова

Министерство образования и науки
Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Комсомольский-на-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

26.09.2018 г. № 81 -ДКЗО
О зачислении абитуриентов
на заочное отделение (в/бюджет)

На основании правил приема, произведенной оплаты, протокола заседания приемной
комиссии № 17 от 26.09.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в колледж с 01.10.2018 г. в число обучающихся заочного отделения по до
говорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счёт физических лиц,
предприятий и организаций следующих абитуриентов:

На первый курс в группу 1512
Специальность 11.02.12 «Почтовая связь» - 9 человек:

1. Голуб Сергей Анатольевич
2. Кононова Анна Александровна
3. Крашенинникова Анастасия Сергеевна
4. Мертвищева Любовь Александровна
5. Переломова Анна Викторовна
6. Потапенко Ольга Алексеевна
7. Ракова Анастасия Викторовна
8. Хасанова Фарингис Ботир Кизи
9. Шестопалова Светлана Владимировна

На первый курс в группу 622
Специальность Специальность 46.02.01 «Документационное обеспечение управления
и архивоведение» -19 человек:

1. Бабаева Анастасия Сергеевна
2. Гончарова Елизавета Вячеславовна
3. Гребенева Зинаида Аркадьевна
4. Дидковская Алина Валерьевна
5. Иншакова Виктория Андреевна
6. Качура Светлана Валерьевна
7. Керимов Бахман Ширали оглы
8. Лазарев Дмитрий Алексеевич
9. Лапченко Екатерина Алексеевна

t 10. Луняева Анна Александровна
11. Машкарова Мария Николаевна
12. Мухаметдинова Елена Витальевна

13. Мухина Юлия Викторовна
14. Новикова Анастасия Александровна
15. Сиренева Екатерина Антоновна
16. Толмачева Анастасия Сергеевна
17. Ушакова Светлана Владимировна
18. Чурсина Валерия Сергеевна
19. Шиганцева Оксана Александровна

Директор колледжа Г.А. Горбунова